РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКИЙ РАЙОН

ЧЕРВЯНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Дума Червянского муниципального образования
 Третьего созыва

Тридцать  шестая  сессия

РЕШЕНИЕ
         27.03.2017 г.                                              с. Червянка                                                                       №178
Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Червянского муниципального
образования за 2016 год

Заслушав и обсудив отчет главного бухгалтера администрации Червянского муниципального образования Е.П. Кочеткову об исполнении бюджета за  2016 года, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06. 10. 2003 года № 131-ФЗ, статьями 44,45 Устава Червянского муниципального образования, Дума Червянского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Червянского муниципального образования за 2017 года (Приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя аппарата  администрации Червянского муниципального образования Ю.Л.Алешина.

Глава Червянского
муниципального образования                                                                                А. С. Рукосуев